
4月1日(水) 4月2日(木) 4月3日(金) 4月4日(土) 4月5日(日) 4月6日(月) 4月7日(火)
4月8日(水)
入学式

7:30 入室 入室 入室 入室 入室 入室 入室

8:00 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30 おやつ おやつ おやつ おやつ おやつ おやつ おやつ

15:00

15:30

16:00 帰りの準備 帰りの準備 帰りの準備 帰りの準備 帰りの準備 帰りの準備 帰りの準備

16:30

17:00

17:30 退室

18:00

18:30

19:00 退室 退室 退室 退室 退室 退室

春休みのスケジュールは変更になる場合がございます。

今年度の春休みは給食はご利用いただけませんので、お弁当の準備をお願いいたします。

夏休みより希望者の給食の提供を行う予定です。

おやつは手作りのものを提供します。
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